
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 012/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/12/2025 03/12/2025 03/12/2025
MENOR PREÇO 
POR ITEM

ABERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

264/2025
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO, REPAROS E APOIO TÉCNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ELAINE MENDES VIEIRA CARDOSO

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MIGUEL ANGELO GONÇALVES AZEVEDO

Responsável pela Adjudicação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

Responsável pela Homologação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/12/2025 - 11:14 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I - TR pdf

ANEXO II MODELO PROPOSTA pdf

ATA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://www.cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/137

Emitido: 29/01/2026 09:53:43


